Pag.: 1 Segunda-feira • 11 de Abril de 2022 • Nº 214
 Esta edição encontra-se no site:  em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS PUBLICA :

•   DECRETO Nº. 15/ 2022 - DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO NO DIA 14 DE ABRIL
DE 2022 NO MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
•   O MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO
INTERNO, INSCRITO NA RECEITA FEDERAL SOB O CNPJ SOB O Nº 13.120.613/0001-04,
COM SEDE À RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, Nº 90, BAIRRO CENTRO,
LARANJEIRAS SE, NESTE ATO, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, SR.
JOSÉ DE ARAÚJO LEITE NETO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONSIDERANDO TUDO O QUE CONSTA NOS AUTOS, EM ESPECIAL A NOTIFICAÇÃO
EXTRAJUDICIAL NÃO ATENDIDA, CONFORME  O PARECER EXARADO PELA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, RESOLVE, CANCELAR A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DO PREGÃO Nº 4/2021 QUE FIRMOU COM LUCAS
YURI SILVA OLIVEIRA-ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 34.472.982/0001-36, INSCRIÇÃO
ESTADUAL 27.169.417-3, COM SEDE NA AV. MAMEDE PAES MENDONÇA, Nº 981,
CONJUNTO 683/684 FIM, GETÚLIO VARGAS, CEP 49.055-670, CIDADE DE ARACAJU,
ESTADO DE SERGIPE, E-MAIL MENORPRECO.MENORPRECO@GMAIL.COM,
TELEFONE (79) 99832-4691 / 98802-0508, NESTE ATO REPRESENTADA POR SEU
REPRESENTANTE LEGAL, O SR. LUCAS YURI SILVA OLIVEIRA.

Gestor:  - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8251D93F9D2811742627FF

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Segunda-feira
11 de Abril de 2022

 Edição Nº 2142Pag.:

Decreto

Gestor:  - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8251D93F9D2811742627FF

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Segunda-feira
11 de Abril de 2022

 Edição Nº 2143Pag.:

TERMO DE CANCELAMENTO

Gestor:  - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8251D93F9D2811742627FF

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Segunda-feira
11 de Abril de 2022

 Edição Nº 2144Pag.:

TERMO DE CANCELAMENTO

Gestor:  - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8251D93F9D2811742627FF

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Segunda-feira
11 de Abril de 2022

 Edição Nº 2145Pag.:

TERMO DE CANCELAMENTO

Gestor:  - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8251D93F9D2811742627FF